[image: ]

О присвоении наименований безымянным улицам села Кобда
Решение акима Кобдинского сельского округа Кобдинского района Актюбинской области от 11 ноября 2020 года № 75. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 13 ноября 2020 года № 7643
[bookmark: z2]
      В соответствии с подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", на основании заключения областной ономастической комиссии при акимате Актюбинской области от 27 июля 2020 года и с учетом мнения населения соответствующей территории, аким Кобдинского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Присвоить следующие наименования безымянным улицам села Кобда:

      "Әл-Фараби" согласно схематической карте № 1;

      "Қобыланды батыр" согласно схематической карте № 2;

      "Махамбет Өтемісұлы" согласно схематической карте № 3;

      "Бөгенбай батыр" согласно схематической карте № 4;

      "Мәншүк Мәметова" согласно схематической карте № 5;

      "Едіге батыр" согласно схематической карте № 6;

      "Мәңгілік ел" согласно схематической карте № 7;

      "Тәуелсіздік" согласно схематической карте № 8.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Кобдинского сельского округа Кобдинского района Актюбинской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Кобдинского района, после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Кобдинского сельского округа

М. Кульниязов

 Схематическая карта 1 о присвоении наименования "Әл-Фараби" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 2 о присвоении наименования "Қобыланды батыр" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 3 о присвоении наименования "Махамбет Өтемісұлы" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 4 о присвоении наименования "Бөгенбай батыр" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 5 о присвоении наименования "Мәншүк Мәметова" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 6 о присвоении наименования "Едіге батыр" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 7 о присвоении наименования "Мәңгілік ел" безымянной улице села Кобда

[image: ]

 Схематическая карта 8 о присвоении наименования "Тәуелсіздік" безымянной улице села Кобда

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
AxuM KOGIHHCKOTO CeTBCKOTO OKPyTa
M.KyTsHHAIOB

— Y118 «MHIITIK €1
=== TasoBas THHHA

document_image_rId11.jpeg
Axin KoGIHHCKOTO CeTsekoro
oxpyra MKymbHisos

[——— T
=== [a30Baf THHHT

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
AxuM KOGIHHCKOTO CeTbCKOTO OKpyTa
M.KyTsHHAOB

= Bogomposox
— yTHITA «O1-DapaGi»
== Ta3oBad THHHA

document_image_rId5.jpeg
Axin KoGIHHCKOTO CTsekoro
oxpyra MKyabHizsos

—THTT (KOGBLTAHIBI GATEIPY
e Ta30B2% THEHA

document_image_rId6.jpeg
AxuM KOGIHHCKOTO CeTBCKOTO OKpYTa
M.KyTsHHAOB

— yTHIA «MaxaMOeT OTEMICYTE
=====Ta30Bad THHHA

document_image_rId7.jpeg
—— yTTHII2 «BeTeHOAM GAaTHID»
Axum KOGIHHCKOTO CelbCKOTO OKpYTa e [a30Baf THHHA
M Ky TbHHA308

document_image_rId8.jpeg
—y1r0E MEHITYK MoMETOBY
Az KoGIHECKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa e TasoBas THEHA
MKyasruszos

document_image_rId9.jpeg
—— y7THIA «EJire GaTBIP»
AxaM KOGIHHCKOTO CeThCKOTO OKpYTa == [a30Bas THHHA
M Ky TbHHA308